Datum

18.03.2026

21.03.2026

28.03.2026

11.04.2026

18.04.2026

22.7-8.8.26

10.10.2026

17.10.2026

24.10.2026

Hegeobmann
Caduff Balzer

Zeit

08.00-15.30

08.00-15.30

08.00-15.30

08.00-15.30
08.00-15.30

Gem. Aufgebot
Hegeleiter

08.00-15.30
08.00-15.30

08.00-15.30

Hege-Einsatze 2026

Einsatzort

Alle Kt. Strassen im Bezirk
Castrisch

Sevgein

Riein

Pitasch

Duvin

Castrisch
Lumein

Sevgein
Pettas
Riein
Clauter

Pitasch
Runca Schmucca

Hegetag Sektion
Alle Gemeinden/gem. Publikation

Castrisch: Runcabialla

Sevgein: Chischlatsch und Pettas
Riein: Aua cotschna

Pitasch: Kein Einsatz

Duvin: Pisqué

Riein

Muntschallas

Sevgein

Plaunca da Sax

Sevgein
Pettas

wenn notig ersetzen,

Arbeiten

Verblendungen Reinigen und

Rehkitzscheuchen herstellen

Verbissgeholz auf den Stock
setzen

Verbissgeholz auf den Stock
setzen

Verbissgeholz auf den Stock
setzen
Verbissgeholz auf den Stock
setzen
Freihaltung brachliegender
Aesungsflachen

Freihaltun brachliegender
Aesungsflachen
Freihaltung brachliegender
Aesungsflachen
Freihaltung brachliegender
Aesungsflachen

Helfer

Restzeit

02.11.2025



