## Hege-Einsätze 2026

Datum	Zeit	Einsatzort	Arbeiten	Helfer
18.03.2026	08.00-15.30	Alle Kt. Strassen im Bezirk Castrisch Sevgein Riein Pitasch Duvin	Verblendungen Reinigen und wenn nötig ersetzen, Restzeit Rehkitzscheuchen herstellen	
21.03.2026	08.00-15.30	Castrisch Lumein	Verbissgehölz auf den Stock setzen	
28.03.2026	08.00-15.30	Sevgein Pettas	Verbissgehölz auf den Stock setzen	
11.04.2026	08.00-15.30	Riein Clauter	Verbissgehölz auf den Stock setzen	
18.04.2026	08.00-15.30	Pitasch Runca Schmucca	Verbissgehölz auf den Stock setzen	
22.7 - 8.8.26	Gem. Aufgebot Hegeleiter	Hegetag Sektion Alle Gemeinden/gem. Publikation	Freihaltung brachliegender Aesungsflächen	
		Castrisch: Runcabialla Sevgein: Chischlatsch und Pettas Riein: Aua cotschna Pitasch: Kein Einsatz Duvin: Pisqué		
10.10.2026	08.00-15.30	Riein Muntschallas	Freihaltun brachliegender Aesungsflächen	
17.10.2026	08.00-15.30	Sevgein Plaunca da Sax	Freihaltung brachliegender Aesungsflächen	
24.10.2026	08.00-15.30	Sevgein Pettas	Freihaltung brachliegender Aesungsflächen	